data

06.04.20
11.04.20

13.03.20
10.04.20

04.03.20
04.03.20

18.03.20

11.04.20
11.04.20

08.04.20
10.04.20

YTBEPXAAKO

AnpekTop NHCTUTYTa

y v\h.'v W* . uy?\
N Se4' Vil «/

Mew Wr

64 LW X'AT/)),/'LIJ eHnin KOy

A Ty 2W M
ST/ TOTTY? M3LLdYTAMHOB
JIOANYHAPOSTHBIX5 ™ ~r

eMomww sS~ci. 2020 T.

% & /Y

PACTTMCAHWE
3a4eTHOW ceccmm Ha 2019-2020yu. T. 2 Kypca 04HOro oby4veHus
BbICLUEN LWIKO/bI MeXXAYHAPOAHbIX OTHOLUEHUIA 1 BOCTOKOBegeHUsA MIMO

Bpewms

19.30
14.00

17.50
17.50

17.50
19.30

19.30

11.50
14.00

19.30
19.30

AucunnnnHa

rpynna 04.1-816

MpoekTHas pa6oTa
CnevcemMnHap pyKoBOAUTENS MarucTepCKoi
Mporpammbi

rpynna 04.1-817

MpoekTHas paboTta
CneyceMmHap pyKoBOANTENS MarMcTepcKoi
nporpaMmbl

rpynna 04.1-818

MpoekT «Aunnnomar-seb»

MpoeKT «MOHUTOPUHT 3apy6eXXHbIX CMI 1
6norocepsl
CreucemMnHap pyKOBOAUTENSE MAarnMCTePCKOM

Mporpammbi

rpynna 04.1-819

MpoekTHas paboTa
CneyceMnHap pyKOBOAUTENS MAarMCTEPCKOM
nporpammbl

rpynna 04.1-820

MpoekTHas pa6oTa
CnevcemMnHap pyKoBOAUTENs MarucTepCKOi
Nporpammbl

r< A\N"U VY

lNpenopaBaTenb

Xyccamos P.P.
Xyccamos P.P.

CakaeB B.T.
CakaeB B.T.

bywkaHey J1.E.

bywkaHeu J1.E.

AxmeTKapumoB b.I".

MapTbiHOB [.E.
MapTbiHoB [.E.

Benornasos A.B.
Benornasos A.B.



