

УТВЕРЖДАЮ



РАСПИСАНИЕ

*зачетной сессии на 2019-2020 уч. г. 2 курса очного обучения
Высшей школы международных отношений и востоковедения ИМО*

Дата	Время	Дисциплина	Преподаватель
группа 04.1-816			
06.04.20	19.30	Проектная работа	Хуссамов Р.Р.
11.04.20	14.00	Спецсеминар руководителя магистерской программы	Хуссамов Р.Р.
группа 04.1-817			
13.03.20	17.50	Проектная работа	Сакаев В.Т.
10.04.20	17.50	Спецсеминар руководителя магистерской программы	Сакаев В.Т.
группа 04.1-818			
04.03.20	17.50	Проект «Дипломат-веб»	Бушканец Л.Е.
04.03.20	19.30	Проект «Мониторинг зарубежных СМИ и блогосферы	Бушканец Л.Е.
18.03.20	19.30	Спецсеминар руководителя магистерской программы	Ахметкаимов Б.Г.
группа 04.1-819			
11.04.20	11.50	Проектная работа	Мартынов Д.Е.
11.04.20	14.00	Спецсеминар руководителя магистерской программы	Мартынов Д.Е.
группа 04.1-820			
08.04.20	19.30	Проектная работа	Белоглазов А.В.
10.04.20	19.30	Спецсеминар руководителя магистерской программы	Белоглазов А.В.